Chriftum Dominum. pro falute noftra tam dira atque in-
fanda perpeflum, & meditabatur affidue, & flagrantiffime re-
damabat : quem quidem amorem , wut {imul incenderet , &
expleret , ad memoranda Chrifti tormentis loca Hicrofolymam_,
pedibus iver fufcepir . Ibi autem dici vix poteft 5 quam reve-
renter , quam plc, quam ardenter, non fine gcmltu, & lacry-
mis monumenta Servatoris noftri maxime infignia perluftraret .
Nec vero tencre {e potuit, quin Turcarum impictatem ac per-

fidiam arguerer, & Chriftianz Religionis veritatem liberrime.

pradicaret 5 praclare fecum agi exiftimans, {i ob eam rem vi-
tam, quod maxime optabat , profundere contigiffer. Ante ima-
ginem Crueifixi Domint ‘ipfas prope nottes orando infumebat,
atque in longas non femel extafes rapiebatur . Per diem vero
poftquam fuo munere pcrfun&us effet , e Liceo ftatim re&a im.s
Templum 5 ubiante Chriftum in Euchariftia latentem contem-
platlones ac preces diu protrahebat. Omnino unus in corde »
unis in ore Deus erat'. Hunc autem pium animic ardoremis
ut foveret in dies, atque augeret, cum Sanclis-quibufdam vi-
risy qui pcr id: templs’ 'virtute ﬂnrebam, verfari , & colloqut

geftiebat , 8 ‘quz in illis fumma erant fufpiciens emulabatur .

Sed fatis jam in vinea: Promini- operarius impiger labora-
verat . Tempus aderat mercedis acapkndae : itaque e languore
eorperis prafentiens’ JOHANNES ,” mortem haud procul abefle,
in eo totus fuit , ut ad felicem fe exitum compararet, ac pri-
mum mifericordia in pauperes » in quos quidquid domi fupe-
rerat erocawt divinam fibi Mifericordiam magis magifque
conciliavit, ‘tum Confeﬁione facramentali , fiquzerant confcien-
tiz labes abterfic, & Sandiflimo Chrifti Corpore refedtus ledo
decubuit . Ingrayefcens morbus non metum 5 fed: fpem affere-
bat. Nihil enim optabat magis;' quam , ut quantocius ab -

xilio m;araret ad Patriam . Divino tandem wiatico roboratus,
Poﬁ

s

e

e (IX ) T
poft falutaria monita 5 quibus Collegas ad omnia Chriftian®
virtutis , ac precipue caritatis officia inflammavit , ad quos
anhelabat 5 Chrifti Jefu amplexus feliciter cvolavit die xxu.
Decembris Anno reparatz falutis MCCCCLXXIIL cum annum
ageret feptuagefimum fextum.

- 'San&i viri corpus Cives Cracovienfes ad Ecclefiam dela-
tum magno =que meerore , atque honore funt profequuti y ac
tum prefertim, quum illius ‘Sanctitas 5 tametf fatis perfpecta
charius' ceepit miraculis explendefcere . © Veneratie praterca.
major acceflit ex odere quodam fuaviflime 5- quem centum.»
triginta poft annos a beato ejufdem obitu 5y reclusd urng
fepulchrali efflavit 5 cujus rei teftes fide digni extiterunt .
Porro purpuream CANTII veftem ( Reverendam vocant )
religiofe affervatam induere folet quifquis Philofophiz re-
cens ‘Decanus, folemne dicit jusjurandum , ut unacum vefte vis
delicet tanti olim' Magiftri, mores quoquo modo & virtutem.s.
tndtat 2390 097600 . XL YOG ) L1